

## **EL-Concept ApS**

**Gammelsø 4  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 37 95 36 95**

### **Årsrapport for 2023**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. april 2024

---

Gökhan Basoda  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EL-Concept ApS  
Gammelsø 4  
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 95 36 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 24. august 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Gökhan Basoda, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed, der udfører elinstallationer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 9.760, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.121.220.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.330.784</b>	<b>1.482.068</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.255.865</u>	<u>-1.366.776</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>74.919</b>	<b>115.292</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-53.570</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>21.349</b>	<b>115.292</b>
Finansielle indtægter		182	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.188</u>	<u>-4.397</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.343</b>	<b>110.895</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-10.583</u>	<u>-28.692</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.760</u></b>	<b><u>82.203</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9.760</u>	<u>82.203</u>
		<b><u>9.760</u></b>	<b><u>82.203</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	321.420	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>321.420</b>	<b>0</b>
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>326.420</b>	<b>5.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		63.500	44.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b>63.500</b>	<b>44.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.960	210.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	122.150	97.500
Selskabsskat		23.340	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>473.450</b>	<b>308.293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>771.990</b>	<b>1.452.101</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.308.940</b>	<b>1.805.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.635.360</b>	<b>1.810.144</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.071.220</u>	<u>1.061.460</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>1.121.220</u></b>	<b><u>1.111.460</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.214</u>	<u>4.290</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.214</u></b>	<b><u>4.290</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.321	139.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.595	90
Selskabsskat		0	4.166
Anden gæld		<u>447.010</u>	<u>550.587</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>499.926</u></b>	<b><u>694.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>499.926</u></b>	<b><u>694.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.635.360</u></b>	<b><u>1.810.144</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.238.576	1.268.356
Andre omkostninger til social sikring	11.790	19.510
Andre personaleomkostninger	<u>5.499</u>	<u>78.910</u>
	<b><u>1.255.865</u></b>	<b><u>1.366.776</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>53.570</u>	<u>0</u>
	<b><u>53.570</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.188</u>	<u>4.397</u>
	<b><u>1.188</u></b>	<b><u>4.397</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	660	34.166
Årets udskudte skat	9.924	-6.952
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>1.478</u>
	<b><u>10.583</u></b>	<b><u>28.692</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>374.990</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>374.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	<u>53.570</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>53.570</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>321.420</u></u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Igangværende arbejder, salgspris	<u>122.150</u>	<u>97.500</u>
	<b><u><u>122.150</u></u></b>	<b><u><u>97.500</u></u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	122.150	97.500
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>122.150</u></u></b>	<b><u><u>97.500</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.061.460	1.111.460
Årets resultat	0	9.760	9.760
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.071.220</b>	<b>1.121.220</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.